
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 021/01/17-682/2019 в отношении ООО «МВК «Экоцентр»,
ИНН 2130132322, ОГРН 1142130001430, адрес: 428034, Чувашская Республика,
г.Чебоксары, Московский проспект, д.19, корпус 11, помещение 2, и ООО
«Траст-Вега», ИНН  2130172156, ОГРН 1162130058100, адрес: 428022, Чувашская
Республика, г.Чебоксары, Марпосадское шоссе, д.1Б, офис 202, по
признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального    закона   
от   26.07.2006  N 135-ФЗ   "О защите конкуренции", выразившегося в
заключении антиконкурентного соглашения, которое привело к ограничению
конкуренции на рынке оказания услуг по транспортированию ТКО и
созданию преимущественных условий деятельности для ООО «Траст-Вега»
при организации и проведении аукциона №0400700005819000020 на оказание
услуг по транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе
крупногабаритных отходов, на территории г. Чебоксары (Ленинского
района, пгт. Новые Лапсары), г.Чебоксары (Калининского района),
Новочебоксарского городского округа, Чебоксарского муниципального
района, Красноармейского муниципального района, Цивильского
муниципального района, Ядринского муниципального района,  Мариинско-
Посадского муниципального района,

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/17-682/2019 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

                                                                                                          «…»

 



 

 

 

 

 

 

 


